様式第１号（第６条関係）

年  月  日

角田市長      殿

              申請者  住 所

                   氏 名

                   電 話

角田市婚姻推進活動支援事業助成金交付申請書

角田市婚姻推進活動支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、必要書類を添えて、助成

金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額       金        円

     内訳  入会費  金        円

  月会費  金        円

  成婚料  金        円

２ 添付書類

（１）誓約書（様式第３号）

（２）本人確認ができる証明書の写し

（３）入会日等が分かる書類の写し

（４）独身者であることの証明の写し

（５）市税の滞納がないことの証明の写し

 （６）助成対象経費を支払ったことが分かる領収書等の写し

 （７）その他市長が必要と認める書類